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Operetkowe przeboje

  

W rabczańskim amfiteatrze miał miejsce niezwykły wieczór z operetką i musicalem. Grupa KSM
i Miejski Ośrodek Kultury byli organizatorami ?Operetkowej Petardy przebojów? z udziałem
artystów, którzy przenieśli rabczańską publiczności do świata operetki i musicali, pełnego
miłości, czułości, wzruszeń, namiętności i gorących pocałunków... Pod muszlą usłyszeć można
było najpiękniejsze melodie Johanna Straussa, Emmericha Kalmana, Franza Lehara, Paula
Abrahama.

  

Festiwal Muzyki Organowej

  

Koncertem organisty Wojciecha Gracza i akordeonisty Wacława Turka w zabytkowym kościółku
Muzeum Orkana, rozpoczął się w Rabce-Zdroju XVI Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej im. ks. Kamila Kowalczyka. Festiwal otworzyła Joanna Lelek, dyrektor Miejskiego
Ośrodka Kultury, który jest organizatorem wydarzenia. 

  

Wernisaż w Muzeum Orkana

  

W Muzeum Orkana w Rabce-Zdroju można oglądać wystawę rzeźb rabczańskiego
rzeźbiarza-samouka Kazimierza Kwatyry. Jej wernisaż zgromadził w starym kościółku liczne
grono rodziny, znajomych, przedstawicieli samorządu oraz miłośników sztuki rzeźbiarza z
Rabki-Zdroju. Zebranych powitał dyrektor Zbigniew Wójciak. Wśród obecnych był m.in.
burmistrz Leszek Świder. 
Kazimierz Kwatyra
Muzyk ? organista, rzeźbiarz nieprofesjonalny. Odznaczony przez papieża Benedykta XVI
medalem Pro Ecclesia et Pontifice. Urodził się 4 lutego 1934 r. w Naprawie w powiecie suskim,
w rodzinie chłopskiej. Z wykształcenia jest muzykiem, ma za sobą ponad 50 lat pracy
organistowskiej.

  

 Debiutancki teledysk Zaziego i Aureli
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Klip do ?Niebo 2?  to pierwszy debiutancki teledysk Zaziego i Aureli, za który odpowiada ekipa
Channel Zer0 z Mszany Dolnej. Sam kawałek, teledysk nawiązuje do wartości jakie są ważne
dla każdego z nas, a jak nie raz o nich zapominamy.

  

Rodzinny sukces

  

Instrumentalista ludowy Jakub Rusiecki z Rabki-Zdroju wraz z synem Jakubem wziął udział w
53. Ogólnopolskim Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą.
To największy i najbardziej prestiżowy tego typu festiwal w naszym kraju. Tym bardziej cieszy
fakt, że rabczanie - ojciec i syn - wrócili stamtąd z sukcesem.

  

 Ludowo w amfiteatrze

  

7 lipca w amfiteatrze w Rabce-Zdroju wystąpiły gościnnie zespoły regionalne z Litwy i Białorusi.
Koncert prowadziła dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Joanna Lelek. Zespoły zza wschodniej
granicy zaprezentowały się w strojach ludowych swoich regionów.

  

 Zakończenie Ogólnopolskich Obozów Artystycznych 

  

Od 30 czerwca uczestnicy Ogólnopolskich Obozów Artystycznych w Rabce-Zdroju brali udział
w wokalnych, tanecznych i aktorskich warsztatach edukacyjnych. Zajęcia odbywały się pod
okiem wykwali-fikowanych instruktorów. Na zakończenie każdego turnusu odbył się pokaz, na
którym uczestnicy prezentowali efekty dwutygodniowych zajęć.

  

Wystawa plenerowa Kai Gościniak ? ?Flora & fauna?

  

9 lipca w Amfiteatrze Miejskim odbyło się otwarcie wystawy plenerowej Kai Gościniak. Miejski
Ośrodek Kultury był organizatorem wydarzenia, na którym nie było (niestety) zbyt wielu osób.
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Na szczęście wystawa jest czynna do końca sierpnia, więc jest jeszcze okazja, by zobaczyć
prace artystki.
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